**p** **A**ter. In madate requirif cer- r̄is t̄cta certitudo quāta i adeute: ut. l. si q̄s mibi bōa. s. iussu. t. s. f. l. eū. q. s. i. s. e.

**M**utus. Iussus potest geri mutu et lit teris. b. d. Intellige in muto qui habet intellectum perfectum. alias procur. possit iubere: ut. l. antistius. in f. s. e.

**E**x. l. sequenti.

**C**an p partum possit renuciari successioni viuentis. Et an si filia iurat non babere regressus ad bona p̄fis noceat filiis natis ex ea. Et qd si pacto exp̄ssō dcm̄ sit q̄ filii nati ex ea n̄ succedat

**q** **E**i superstitis. Nō no-

bis repudiatio sc̄ de bōis viuentis. b.

d. Gl. dic̄ idē si dubiteſ et b̄i. **C**Opp. C. de bo- li. l. f. Sol. gl. q̄ ibi tacite qd p̄t no exp̄sse: ut

**H**. Adverte. ne erres: ius succedēdi ibi n̄ erat aliud q̄ iuspatronat. vñ si iuspatronat remittit in cōsequētia remittit ius succedēdi. dixi i. l.

is p̄t. sed ius succedēdi qd habef iure sanguinis: nec tacite nec exp̄sse p̄t renuciari: ut. l. iu- ra sanguinis. j. de reg. iur. t. l. ius agnationis. b.

pactis: nisi delinquēdo: ut infra dicā. **C**Opp. j. de dolo. l. quidā. s. f. So. ibi delinquēdo a lege priuatur nō ipse renuciāt. **Q**uero vtrū p̄ pactū posset renuciari successioni viuentis. **G**l. di- cit q̄ n̄ etiā si iuref. vide glo. et qd dicit de iura mento non procedit de iure cano. cui in hoc est stādū: ut in. c. q̄ quis de pac. li. vi. qd verū ē in pa- cto de n̄ succedēdo. sed pactū de succedēdo ē cōtra bonos mores: ut. l. f. C. de pac. iō n̄ vali dareſ iuramēto etiā de iure cano. ut in. c. non ē obligatoriū. de reg. iur. li. vi. scripsi plene i. l. si- pulatio hoc mō. j. de uer. ob. **Q**uero sicut pre dicta: ualeſ pactū iuramēto firmatū de iure cano. quo q̄s p̄mittit n̄ succedere. qd si filia pro misit et iurauerit se n̄ reuersurā ad bona p̄fis. utrū hoc piudicet filiis natis ex ea. **G**lo. t̄agit i. l. pactū. C. de colla. Adverte siqdē nepos ex fi lia ueniret ad successio. cū alijs nepotib̄ auī: tūc pactū matris n̄ noceret sibi sine dubio: q̄a ma- ter pacta est de se. fili⁹ aut ueniret suo iure. si au- te ueniret ad succel. cū patruis seu auūculis: tūc ipē nō p̄t uenire: nisi succedat in locū matris. sed mater fuit exclusa p̄ suū pactū. ergo et filius Rn. ad cōtrariū hic q̄ filius succedat in locū ma- triis seu patris q̄tū ad successionē auī n̄ habet a matre: sed ex dispōne legis. ergo m̄ suo sc̄ n̄ potuit auferſ filio: ut. l. si arrogator. s. d. adop.

**S**ed qd si poneres h̄ exp̄sse dictū ēē i pacto q̄ filii ex ea n̄ succedāt. Hoc ē t̄agit gl. in. d.

i. l. pactū. C. de coll. ueritas est q̄ de iure n̄ ua- leret: de cōsuetudine in alib̄ locis admittitur vt. x. colla. de matrimonio ad morga. cōtracto. .c. i. et si de feu. fu. cōtro. c. filius. Itē uide qdāz

existētia ei pp. h̄ hereditas sicut illi dīata tāq̄ p̄cedēti ī gradu n̄ ā filijs ei⁹ et exclusio q̄ postea subsequit et dicta repudiatio cū iuramento. si p̄dest filio ad q̄s n̄ trāmittit. k̄ ius repudiatum. l. si q̄s filium de inof. test. sed p̄dest choeredib⁹ filii ḡbus accretit ut q̄s n̄ pe. par. l. vnicā et hoc si extant alij q̄ successuri ēēt cū ista filia si n̄ repudiasset ut fratre vel fi- lii fratz. sed si n̄ extaret alij ex illio s̄ alij agna- ti vñtiores ī gradu tūc illa repudiā- tio n̄ nocebit filijs etiā si mat supui xit patri: q̄a n̄ deuelui tur ad choe redes p̄ ius accreendi cuī n̄ eidē sed ad sequētē tēsi gradu p̄ successorū edictum vt institu. de succel. cog. .s. placebat sed filij eius repinnk in potiori gra du inter sub sequētēs er go illa ad mittunt per successorū edictū q̄ n̄ supēst qui eoſ excludat sicut si mat vere repudiasset post mortem pa trio que lo la fuerat sue cessura si n̄ repudiasset. quinimo si repudiasset vt filia ēt ip semet hoc casu tanq̄ proximior agnata ad mitteretur: vt. l. i. s. vi. dendū ēt sue ces. edic. fe- cus si simili citer. vt ibi not. do. et hanc distinc- cōneō bal- pau. de cas- bic latius cō probat quē vide. et eius cōsi. ccxi.

**E**cusari. Uide ibi in tert.

**r** ibi iudicio uolūta- tis et. addit Jac. de are. ut rem hereditariā perire permittēdo: cū ea possit saluā fa- cere. Ulterius illa. l. dñi p̄bet argumētū. et est q̄ si casus ad illud q̄ si filia femina passa ē frates possidere hereditatez. et si aliquid uoluit ab eis petiſ: quia licet ab aditione hereditatis n̄ re- cedatur: nisi. xx. s. n̄ illud in iudicio uolun- tatis apparet et noluit recuperār. nō video q̄re n̄ uideas recusasse: ut. l. et ar. l. pcula. s. d. pbat.

**q** **E**i se pupillum. Er- rōdeuntis in estate propria non ipedit aditionem. b. d. ratio est: quia talis error uolūta- tem non impedit: hic non sunt alia.

**E**x. l. sequenti.

**C**an error impedit repudiationē. Et an per ignorantiam quis perdat lucru.

**c** **L**odius. Qui adit ex poste

per iuris errorē uidetur ex primo repu- diaſ ſim papi. ſed paulus p̄tra. b. d. **C**Opp. s. papi. s. de inof. testa. l. m̄. Sol. fateor q̄ papi. male dixit: et q̄ male p̄nūciauit: et q̄ paulus bñ dixit. ifstud est uerissimū ſi intelligamus ifstud er- rasse in facto per. d. l. m̄. ſed ſi ponimus eū er- rasse in iure: tūc adhuc dubiū est. nā glo. in. l. fu- liu. s. e. uideſ tenere q̄ eo caſu papi. diceret be- ne. **D**y. remittit ad no. in. l. qui fideicōmissū. j. d. le. i. ubi glo. distinguit. aut tractat de perde- do debito: aut de acquirendo lucro. Alij disti- guit quādo errāt in iure: aut potuit peritores cōſulere: aut nō: ut. l. bono. j. de bono. pos. tu- dicas q̄i q̄ tractamus utrum per ignorantiam iuris quis perdat lucru quod poterat acquireſ quādoq; utrū perdat illud quod erat iam acq- sum. primo caſu: aut queris utrum illud lucru